некшит.шьным сооружением, с кадастровым номером 61:4б:0012001:ЗУ1,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, г. Батшtск, с
загlадноЙ стороны от котельноЙ по ул. ГаЙдара,6, с ежегодной платой, равной начаrьцой
цене предд4ета аукциона, что составJIяет 805 (восемьсот пять) руб. 54 коп., задаток
Николенко Юрия Генн4дьевича в ср[ме 805 (восемьсот пять) руб. 54 коп. засчитать в
счет платы за земельньй расток.

В связи с предоставлением всех докуп[ентов по переtIню, указанпому в информяциоЕтном
сообщении о проведении аукциона на право возведениrI гарФка, явjulющегося
некtшитЕшьным сооружением, с кадастровым Еомером 61:46:0012001:ЗУ1,

[...]

некапитальным сооружением, с кадастровым номером 61:46:0012001:ЗУ1,
расположенного по адресу: Российскм Федераrдия, Ростовская область, г. Батайск, с
:западной стороны по ул. Гайдара, 6, с ежегодной платой, раввой начальной цене
предп{ета аукциона, что состtlвляет 1253 (одна тысяча двести пятьдесят три) руб. 10 коп.,
задаток Юдачева PoMarra Васильевича в cyl\fiMe 1253 (одна тысяча двести пятьдесят три)
руб. 10 коп. засIIитать в счет платы за зомельньй y.racToK.

В связи с предостtlвлеIIием всех документов по перечню, указанному в информационном
сообщении о проведении аукциона на право возведения гарФк4 явju{ющегося
некЕшитtшьным сооружениом, с кадастровым номером 61:46:0012801:ЗУ1,

[...]

ЕекапитаJIьным сооружением, с кадастровым номером 61:4б:0012801:ЗУ1,

расположенного по адресу: Российскм Федерацияо Ростовскм область, г. Батайск, с
востошлой дома по ул. Славы, 9, с ежегодной платой, равпой начальной цеflе пред\,rета

аукционq что составJIяет 626 (шестьсот двадцать шесть) руб. 53 коп., задаток Титаревой
Елецы Алексаrrдровны в cyl!шe 626 (шестьсот двадцать шесть) руб. 53 коп. застIитать в
счет платы за земельньпri 5rчаоток.

В связи с предОставлением всех документов по перечню, укtr}анному в информшlиоItЕом
сообщении о проведении аукциона Еа прaво возведения гарaDка, явJIяющегося
некапитальным сооружением, с к4дастровым Еомером 61:46:0011б0l:ЗУ1,

[...]

сооружением, с кадастровым номером б1:46:0011601:ЗУ1, расположенного по адресу:
Российская Федерачия, Ростовская область, г. Батайск, с западной стороны дома по ул.
УШинСкого,9а, с ежегодной ппатой, равной нача.rrьной цене предмета аукциона, что
состЕlвJIяет 596 (пятьсот девяносто шесть) руб. 70 коп., задаток Гуцула Андрея Павловича
В СУМме 596 (пятьсот девяносто шесть) руб. 70 коп. засчитать в счет платы за земельньй
}пIасток.

Подписи rшенов комиссии:

И.о. председатеJIя Аукционной комиссии /. Буцаленко А.Н.

Секретарь Аукционной комиссии

Члены Аукционной комиссии

/ Клименко К.А.

Чубенко А.И.

Орлова Т.Г.

Ничипорук Л.П.